
&#39;i

HORAVSK.V
A

m
.„

Á

&#39;ZVOJOV/

 

CçsKoMonAvsKA
j

ZARUČNI A ROZVOIOVA
BANKA, a. s.

DODATEK č. 1

Smlouvy
o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků

k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů

číslo 2007-9265 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
ICO 70856788,
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČO 44848943,

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,

kterou zastupují XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX

(dále jen „záruční banka&quot;)

a

Stavební bytové družstvo ve Studénce - Butovicích

IČO 00575348,
se sídlem Školní 53, 742 13 Studénka,

zapsáno v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl DrXX, vložka číslo 17,

které zastupují XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „klient&quot;)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům

na opravy a modernizace panelových domů č. 2007-9265 - AP uzavřené dne 4.8.2008 (dále jen „Smlouva o doteď):

Článek l

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti klienta o zachování dotace k novému úvěru a po posouzení žádosti záruční

bankou se Smlouva o dotaci mění v těchto ujednánich:

a) změna podporovaného úvěru na úvěr XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

Článek u

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotaci se mění a doplňuje takto:

1. V článku l se odst. (2) mění a zní:

„Dotace se poskytuje k úhradě úroků z úvěru XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XX

XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXX XX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXX

XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX kterým byla financována

oprava nebo modernizace (dále jen „oprava“) níže uvedeného panelového domu.&quot;

2. V článku l se odst. (3) mění a zní:

„Dotace na úhradu úroků byla poskytnuta k části původního úvěru ve výši Kč 10 280 835,- (slovy: korun českých

desetmilionůdvěstěosmdesáttísícosmsettřicetpét).“

ja. /74 x44 4x4

*oooooooooooooo ł

1/2

     DODATEK č. 1 Smlouvy o dotaci Číslo 2007-9265 v AP



3. XXXXXXX XX X XXXXXXX X XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XX

4. Do Smlouvy o dotaci se doplňuje XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

Článek ru

Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti pátý pracovni den po nabytí
platnosti.

(2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotovenich, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno
vyhotovení obdrží klient.

(3) Klient bere na vědomi, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

P&quot;lohy tohoto Dodatku č. 1:

č. 1 Uvěrová smlouva č. 2020016922 (přiloženo k vyhotovení náležejícímu záruční bance)
č. 2 Vzor potvrzení o splácení úvěru na opravy a modernizace bytových domů

VBrnědne 413/2/ v Waúíwą Ůoľrąłdne Ząj-äď?!

///„,„„

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Aleš Trnka

ředitel pobočky Brno

žánr/nazg -

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Martina Chvátalová

zástupce ředitele pobočky Brno

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Studénka

Pořadové číslo legalizace VlII17I2021

vlastnoručně podepsal

Miroslav Růžička, 28.10.1950. Bílovec

jmena/a, płljmenl, datum a misto narozen! žadatele

A. Dvořáka 715, Studánka

adresa mista trvalého pobytu

občanský průkaz ř 02995733

druh a čísla dokladu, na zaklade ktereho byly zjištěny osobu! udaju v této ověřovací dalozce

Va Studénce dne 27.1.2021

Irena Glogarová
_

_ __

Jméno a pI/jmanl osoby. která legalizaci provedla (dale [en uveru/lol osoba )

otisk úředního razítka a podpis ovéřujlcí osoby

  
2/2

DODATEK č. 1 Smlouvy o dotaci číslo 2007-9265 - AP

  

i. sTAvĚÉrűigíškŠřřč-í/Éä
&#39;Ž

x ,Dřłtlrlžsrvç
&#39;

..u 5&quot;* :wřsr

 

  
 

 

  
 

&#39;ľel 55x41

 
 

Stavební bytové družstvo ve Studénce - Butovicích

Ing. Miroslav Růžička

předseda představenstva

STAVEBNÍ rävřové
.. ,DRUŽSTVC

&#39;43 !si STUDF
.

„

u

u] Č*: J..t«ll VVhÍE

1356 !m0 35     

 

   ›._„

I !(7 tluľř/nxąjg

Stavební bytové družstvo ve Studéfice - Butovicích

Pavel Šütö

místopředseda představenstva

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Studénka
Pořadové číslo legalizace Vlll18I2021

vlastnoručně podepsal

Pavel saw. 29.1.1951, Opava
jmeno/a, pľljmanl. datum a misto narození ładalele

A. Dvořáka 704. Studánka
adresa mista trvalého pobytu

občanský průkaz č.20286B61G
druh a číslo dokladu, na zaklade kterého byly z/Ištény osobní údaje v této ovélbvacl dotazu»

Ve Studénce dne 27.1.2021 xf&#39;
Irena Glogarová /
Jméno a přijmení osoby, která legalizaci provedla (dá/also &#39;aväh/j/or osoba7

A

otisk úředního razítka a podpis ovéřujíci osoby ,

I

ívlwťlg/
za. 4×. 27 74/1&#39;

MMWMWWMWHWMWWWMW
*OOOOOOOOOOOOOO*

           


